
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY ZAMIESZCZONE NA STRONIE INTERNETOWEJ 
 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
 
zakup i dostawę fabrycznie nowego sprzętu komputerowego, urządzeń oraz 
oprogramowania dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w 
Rzeszowie, 
 
AT.272.1.8.2023.pk 
 
o szacunkowej wartości netto 48 684,69 zł 

1. Informacja o ogłoszeniu 
 

W dniu 13.04.2023 r.: 
­ opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej WIOŚ; 
­ wysłano do niżej wymienionych Wykonawców ogłoszenie o zamówieniu: 
1) AUTICON GRZEGORZ JEZIERSKI, ul. Urocza, nr 26, 35­326 Rzeszów; 
2)  InFast Sp. z o.o., ul. Szopena 51, 35-055 Rzeszów; 
3)  ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o. ul. Rejtana 55, 35-326 Rzeszów; 
4)  X-KOM, ul. Bojemskiego 25, 42-202 Częstochowa; 
5)  Komputronik S.A., ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań; 
6)  QUATRO COMPUTERS Maciej Zachara, ul. Jana Matejki, nr 2, 35­064 

Rzeszów. 

2. Złożone oferty 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.04.2023 r., złożono następujące 
oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – AUTICON GRZEGORZ JEZIERSKI, ul. Urocza, nr 26, 35­326 
Rzeszów, cena oferty brutto: 51239,00 zł; 

2) Oferta nr 2 - QUATRO COMPUTERS Maciej Zachara, ul. Jana Matejki, nr 2, 
35­064 Rzeszów, cena oferty brutto: 50127,42 zł; 

3) Oferta nr 3 - IMAGE RECORDING SOLUTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ”, ul. Arkuszowa 190, 01­934 Warszawa, cena oferty 
brutto: 49460,76 zł;  

4) Oferta nr 4 - CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Wolność 8/4, 26­600 Radom, 
cena oferty brutto: 53997,00 zł; 

5) Oferta nr 5 - SIETOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. Rakietowa 22, 80-298 Gdańsk, cena oferty brutto 55457,01 zł. 

 



3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert 
 
Kryterium oceny ofert– cena 100 %, przedstawia się następująco: 
 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Punkty w 
kryterium Cena 

100% 

1. AUTICON GRZEGORZ JEZIERSKI, 
ul. Urocza nr 26, 35­326 Rzeszów 51239,00 zł 96,53 pkt 

2. 
QUATRO COMPUTERS Maciej 
Zachara, ul. Jana Matejki, nr 2, 
35­064 Rzeszów 

50127,42 zł 98,67 pkt 

3. 

IMAGE RECORDING SOLUTIONS 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
Arkuszowa 190, 01­934 Warszawa 

49460,76 zł 100 pkt 

4. 

CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR 
GĘBKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
Wolność 8/4, 26­600 Radom 

53997,00 zł 91,63 pkt 

5. 
SIETOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
Rakietowa 22, 80-298 Gdańsk 

55457,01 zł 89,19 pkt 

4. Wybór oferty  
 

Nazwa: IMAGE RECORDING SOLUTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

• Adres Wykonawcy: ul. Arkuszowa 190, 01­934 Warszawa, 
• NIP: 5261025668, 
• REGON: 010994837, 
• Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto: 40212,00 

zł / 49460,76 zł 

5. Uzasadnienie wyboru 
 

Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%. 
 
Miejscowość, data: Rzeszów, 27.04.2023 r.  
 

Z-ca Podkarpackiego Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska 

(-) 
Piotr Jucha  


	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert
	4. Wybór oferty
	5. Uzasadnienie wyboru

